AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0080/2024
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0032/2024
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais de construção, elétricos, hidráulicos,
ferramentas e acessórios, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO
ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO, PARTE
INTEGRANTE E COMPLEMENTAR DESTE EDITAL.

Vencedor(es): CONSTRUTORA E PRE MOLDADOS IGUATEMI LTDA (CNPJ 37.452.113/0001-38),  no
A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,13,14,15,16,18,19,20,21,24,26,28,32,33,34,35,36,37,38,39,46,49,59,60,61,65,66,70,72,7
4,75,76,79,81,88,89,90,91,92,93,94,95,98,99,100,102,104,107,111,112,114,115,116,117,119,121,123,126,12
7,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,143,144,145,148,154,155,156,157,158,159,16
1,162,166,168,169,170,171,172,176,177,178,181,182,183,184,185,188,189,190,191,192,193,194,196,197,19
8,199,201,202,204,206,208,209,210,211,212,218,219,221,222,223,228,229,230,231,233,234,235,238,242,24
3,246, totalizando R$ 63.683,00 (sessenta e três mil e seiscentos e oitenta e três reais); DADALTO & CIA
L T D A  -  E P P  ( C N P J  0 7 . 8 2 4 . 4 7 8 / 0 0 0 1 - 8 5 ) ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
7,17,22,23,25,27,29,30,31,40,41,42,43,44,45,47,48,50,51,52,54,55,56,57,58,62,63,64,67,68,69,71,73,77,80,8
2,83,85,87,96,97,101,103,105,106,108,109,113,118,122,124,125,142,146,147,152,153,160,163,164,165,167,
173,174,175,179,180,186,187,195,200,203,205,207,213,214,215,216,217,220,224,225,226,227,232,237,239,
240,241,244, totalizando R$ 184.499,09 (cento e oitenta e quatro mil e quatrocentos e noventa e nove reais e
nove centavos); PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA EIRELI (CNPJ 02.478.270/0001-38),  no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 12,53,84,86,110,120,149,150,151, totalizando R$ 4.022,70 (quatro mil e vinte e dois reais
e setenta centavos);

Iguatemi/MS, 8 de maio de 2024.

ONILDES BARROS RODRIGUES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Iguatemi/MS, 8 de maio de 2024.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal